
ЖАРКО Ласте ДИМИТРИЕВСКИ 
 

СРПСКИ 
 

ПОЛОЖИ 
 

ДЕЈАН Раде КРАЉЕВСКИ 
 

СРПСКИ НЕ ПОЛОЖИ 
 

ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 
 

   

МЛАДЕН Љупчо ЈАНЕВСКИ  
 

СЛОВЕНЕЧКИ 
 

ПОЛОЖИ 
 

ДИМИТАР Трајче ПЕЛИВАНОВ 
 

СЛОВЕНЕЧКИ НЕ ПОЛОЖИ 
 

АМРА Мехо ЧЕКОВИЌ 
 

СЛОВЕНЕЧКИ ПОЛОЖИ 
 

   

ФАТИМА Амир ШКРИЈЕЉ 
 

БОСАНСКИ  
И  

ЦРНОГОРСКИ 

ПОЛОЖИ 
        
          ПОЛОЖИ 

СТЕФАН Тошко АЛЕКСОВ 
 

БОСАНСКИ  
И  

ЦРНОГОРСКИ 

ПОЛОЖИ 
        

ПОЛОЖИ 

ТОМИСЛАВ Мато МИКУЛЕЦ 
 

 
ХРВАТСКИ ПОЛОЖИ 

НИКОЛЧЕ Стевчо АВРАМОВСКИ 
 

 
ХРВАТСКИ 

 
ПОЛОЖИ 


